
Objednávka číslo:24115003971/2024-2316
Podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel:
Zastoupená:

Fakturační

a doručovací adresa:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon/mobil:
Vyřizuje:

Dodavatel:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon / email:
Fakturační adresa:
Adresa pro doručování
korespondence:

Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6
velitelem posádky Praha plukovníkem gšt. Ing. Hádkem Šibou
VŮ 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

Datová schránka: „ukbwcxd“ Fakturace (Ministerstvo obrany)

Elektronická pošta: „fakturace@mo.gov.cz“

60162694
CZ- 60162694
ČNB (0710)

404881/0710
+
Bc. Ivo Mička. mob. + (objednávky, výzvy)
pplk. Patrik Spinek, mob. + (převzetí služby) 1

Univerzita Palackčho v Olomouci (Správa kolejí a menz / Ubytovací kancelář)
61989592
CZ61989592

r..v otomoud
■ a msnz - Podatslma

dořuionl: ................. 0 4 "01' 2024

:"J dokumentu: ....

"ných příloh,Uma,svazků- ^ <

hr.nfeh příloh; ,

Komerční banka, a.s.
19-1096200297/0100

Šmeralova 1122/12, 779 00 Olomouc
Šmeralova 1122/12, 779 00 Olomouc

Na základě zaslané cenové nabídky ze dne 28. 06. 2024,11:06 objednáváme u vás:

> Ubytování pro 131 zahraničních hostů na koleji Generála Svobody ve dnech od 29. 8, - do 1. 9, 2024.

1. Maďarsko / 35 osob 3x jednolůžkový pokoj, 3x dvoulůžkový pokoj, 26 osob - dvou/třílúžkový pokoj,
2. Rakousko / 58 osob 4x jednolůžkový pokoj. 3x dvoulůžkový pokoj, 3 ženy + 45 mužů - dvou/třílůžkový pokoj,
3. Francie / 38 osob Ix jednolůžkový pokoj, Ix dvoulůžkový pokoj, 7 žen + 28 mužů - dvou/třílúžkový pokoj.

Seznam hostů bude minimálně 14 dnů před konáním XXVIII. MPVH 2024 upřesněn a zaslán kontaktní osobou.

Celková cena za službu (ubytování) včetně DPH a místního poplatku z pobytu nepřesáhne částku 181.326,-Kč

Požadovaná doba plnění: od29. S. do I. 9. 2024

Kontaktní osoba za PV Praha: pplk. Patrik Spinek, mob.
Místo ubytování: kolej Generála Svobody, Šmeralova 12, Olomouc ve dnech 29. 8. od 14:00hodin -do 1.9. 2024 08:00 hodin.
Účel: zabezpečeni ubytovánízahraničních vojenských hudeb během konáni XXVIII. mezinárodního festivalu voj. hudeb 2024.

Způsob platby: převodem na základě vystavené faktury.

Způsob potvrzení: objednávku dodavatelem

Při fakturaci uveďte číslo této objednávky.
Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 588/
1992 Sb., o dani z přidané hodnoty) doložený dodacím listem s potvrzením objednatele o spínání služby, bude zaslán na shora
uvedenou adresu pro zasíláni daňových dokladů objednateli a to prostřednictvím datové schránky či elektronické noštv. Na
taktuře musí být uvedeno šestimístné číslo NS „ NS 231600". Jedna zpráva =jedna faktura.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy vc
výši ěástky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně. Objednatel zaplatí za dodanou službu až. na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to
ve ihůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. V případě
prodlení splatnosti taklo doručené faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05%
z fakturované částky, a to za každý započatý den prodlení. Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

24.Datum

0 4-07- 2024 W(o. MDOC kOMBV^Í/L

Datum

plukovník Šíba

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

Správa kolejí a menz
Ubytovací kancelář

771 11 Olomouc, Šmeralova 1122/12
IČO: 61989592. DIČ: CZ61989592

podplukovnlk š Halačka

VOJENSKÝ ÚTVA* 23 H
y&AHA



Počet pokojů Osob v Celkem osob Cenaos./noc Cena os./noc Cena za 3 
pokoji - hotelové - studentské noci

pokoje pokoje

Ubytování pro Vojenskou hudbu Maďarska (35 osob)
3x jednolůžkový pokoj (pro velitele delegace a 2 dirigenty hudby) 3 1 3 621 5 589
3x dvoulůžkový pokoj (pro 2 řidiče a 4 ženy) 3 2 6 423 7 614
dalších 26 osob ve dvou nebo trojlůžkových pokojích 1 2 2 423 2 538

8 3 24 0 378 27 216
CELKEM 15 35 42 957

Ubytování pro Vojenskou hudbu Rakouska (58 osob)
4x jednolůžkový pokoj (pro velitele delegace, 2 dirigenty a pro sólistu hudby) 4 1 4 621 7 452
3 ženy ve dvou nebo trojlůžkových pokojích 1 3 3 423 3 807
3x dvoulůžkový pokoj (pro 6 řidičů) 3 2 6 423 * 7 614

dalších 45 osob ve dvou nebo trojlůžkových pokojích

15 3 45 0 378 51030
CELKEM 23 58 69 903

Ubytování pro Vojenskou hudbu Francie (38 osob)
lx jednolůžkový pokoj (pro velitele hudby) 1 1 1 621 1863
lx dvoulůžkový pokoj (pro 2 řidiče) 1 2 2 423 2 538
7 žen ve dvou nebo trojlůžkových pokojích 1 3 3 423 3 807

2 2 4 423 5 076
dalších 28 osob ve dvou nebo trojlůžkových pokojích

8 2 16 423 20 304
4 3 12 423 15 228

CELKEM 17 38 48 816

161 676 Kč 
19 650 Kč

181 326 Kč

CELKOVÁ CENA ZA UBYTOVÁNÍ: 
POPLATEK Z MÍSTNÍHO POBYTU:

VÝSLEDNÁ CELKOVÁ CENA:

Příloha č. 
ZW

S
Q

O
S

 9 ii


